
CAMPING DU CHERCHEUR D'OR
           CARDET        ( Gard )

 11 eme  Coupe d'Europe d'Orpaillage    (  2007 )

Vainqueur:    Jean- Paul  ROLL
1 ère  Femme :      Liliane  PIVA

1  er  Etranger:   Franz   SCHETTLER

Le Vétéran:   Jan   ALFERINK:    

 Les   59    concurents engagés,

Nous estimons le nombre de paillettes trouvées à  environ:  34000.

  ont  totalisé    531   heures  d'orpaillage,

  et  trouvé   13,393     grammes d'OR.

Chaque Concurent a récolté en moyenne   0,227  gr. 

Pour un rendement horaire moyen de  0,0252  g/heure.



                             11ème  COUPE  d ' EUROPE  ( 2007)

N° Concurents
1 ALFERINK   Jan
2 ALFERINK   Roel
3 ANDRE   Ludovic
4 ARNOULD   Stephane
5 BEAUREGARD   Alain
6 x
7 BREDA   Lino
8 BRETON   Ronan
9 CAMPOS   Josette

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques
11 CHATAGNIER   Pierre Yves
12 CLERGOT   Laurent
13 COLLANGES   Nelly
14 COMBAUD   Bruno
15 DELPIERRE   René
16 DONNET   Franck
17 DUMONT   Dominique
18 GAUME   Jacques
19 GILLET   Daniel
20 GIMBERT   Elisabeth
21 GOMEZ   Vico
22 GUILLEMET   Daniel
23 HIRZAK   Patrice
24 HOBARSKI   Marek
25 KAMPRAD Heiken 
26 KAMPRAD Jorg 
27 KAMPRAD Torten 
28 KLEB   Bruno
29 LACAUSSADE   Tonton
30 LONDEIX   Laurent
31 LORIN   Jean-Marcel
32 MALEVIALLE   Claude
33 MARTIN   Jean-Luc
34 MONIER   Bastien
35 NACCARATO   Aurore
36 OTTAVIANI   Franck
37 PAGNEUX   Josette
38 PERRET   Gérard
39 PISTER   Norbert
40 PIVA   Liliane
41 POST   Dominique
42 POST   Jan
43 PUJOL   Yvan
44 REBOURS   Marcellin
45 ROCHE  Jean
46 ROCHE  Marie-Claude
47 ROGGERO  Daniel
48 SCHETTLER  Franz
49 ROLL  Jean paul
50 VAN BURGEL   Jannie
51 VAN BURGEL  Joost
52 VANDERZALM   Dirk
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques
54 VILAIN  Alain
55 VILAIN  Veronique
56 WARREN   Mike
57 BONNET Bastien
58 MARTIN Jimmy
59 GUEIDON Pierre
60 SACCINTO Cédric

                         LISTE DES CONCURENTS



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007 ( Pont de fer )

N° Concurents or trouvé Micro-Points Points 
1 ALFERINK   Jan 1 10
2 ALFERINK   Roel 0,007 240
3 ANDRE   Ludovic 0,095 400
4 ARNOULD   Stephane 0,040 390
5 BEAUREGARD   Alain 0,001 95
6 x 0,000 0
7 BREDA   Lino 0,017 310
8 BRETON   Ronan 0,014 290
9 CAMPOS   Josette 0,004 180

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 3 45
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,006 220
12 CLERGOT   Laurent 0,016 300
13 COLLANGES   Nelly 0,002 120
14 COMBAUD   Bruno 0,003 170
15 DELPIERRE   René 0,001 95
16 DONNET   Franck 0,005 210
17 DUMONT   Dominique 0,007 240
18 GAUME   Jacques 0,002 120
19 GILLET   Daniel 0,003 170
20 GIMBERT   Elisabeth 0,001 95
21 GOMEZ   Vico 0,002 120
22 GUILLEMET   Daniel 0,002 120
23 HIRZAK   Patrice 0,002 120
24 HOBARSKI   Marek 0,003 170
25 KAMPRAD Heiken 0,003 170
26 KAMPRAD Jorg 0,003 170
27 KAMPRAD Torten 0,005 210
28 KLEB   Bruno 3 45
29 LACAUSSADE   Tonton 0,003 170
30 LONDEIX   Laurent 0,034 380
31 LORIN   Jean-Marcel 0,022 330
32 MALEVIALLE   Claude 0,001 95
33 MARTIN   Jean-Luc 5 60
34 MONIER   Bastien 0,023 340
35 NACCARATO   Aurore 5 55
36 OTTAVIANI   Franck 0,034 380
37 PAGNEUX Josette 0,000 0
38 PERRET   Gérard 0,009 270
39 PISTER   Norbert 0,003 170
40 PIVA   Liliane 0,012 280
41 POST   Dominique 2 20
42 POST   Jan 3 45
43 PUJOL   Yvan 0,029 360
44 REBOURS   Marcellin 0,005 210
45 ROCHE  Jean 0,001 95
46 ROCHE  Marie-Claude 0,003 170
47 ROGGERO  Daniel 0,021 320
48 SCHETTLER  Franz 0,008 260
49 ROLL  Jean paul 0,008 260
50 VAN BURGEL   Jannie 0,003 170
51 VAN BURGEL Joost 0,000 0
52 VANDERZALM   Dirk 0,025 350
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001 95
54 VILAIN Alain 0,000 0
55 VILAIN  Veronique 0,001 95
56 WARREN Mike 0 45
57 BONNET Bastien 3 0
58 MARTIN Jimmy 2 20
59 GUEIDON Pierre 3 45
60 SACCINTO Cédric 4 50

TOTAL 0,490

   épreuve  Individuelle   1     Poids or trouvé (g)       Points acquits



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

PLACES Concurents or trouvé (g) Micro-Points Points attribués

1 ANDRE   Ludovic 0,095 400
2 ARNOULD   Stephane 0,040 390
3 LONDEIX   Laurent 0,034 380
4 OTTAVIANI   Franck 0,034 380
5 PUJOL   Yvan 0,029 360
6 VANDERZALM   Dirk 0,025 350
7 MONIER   Bastien 0,023 340
8 LORIN   Jean-Marcel 0,022 330
9 ROGGERO  Daniel 0,021 320

10 BREDA   Lino 0,017 310
11 CLERGOT   Laurent 0,016 300
12 BRETON   Ronan 0,014 290
13 PIVA   Liliane 0,012 280
14 PERRET   Gérard 0,009 270
15 SCHETTLER  Franz 0,008 260
16 ROLL  Jean paul 0,008 260
17 ALFERINK   Roel 0,007 240
18 DUMONT   Dominique 0,007 240
19 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,006 220
20 DONNET   Franck 0,005 210
21 KAMPRAD Torten 0,005 210
22 REBOURS   Marcellin 0,005 210
23 CAMPOS   Josette 0,004 180
24 COMBAUD   Bruno 0,003 170
25 GILLET   Daniel 0,003 170
26 HOBARSKI   Marek 0,003 170
27 KAMPRAD Heiken 0,003 170
28 KAMPRAD Jorg 0,003 170
29 LACAUSSADE   Tonton 0,003 170
30 PISTER   Norbert 0,003 170
31 ROCHE  Marie-Claude 0,003 170
32 VAN BURGEL   Jannie 0,003 170
33 COLLANGES   Nelly 0,002 120
34 GAUME   Jacques 0,002 120
35 GOMEZ   Vico 0,002 120
36 GUILLEMET   Daniel 0,002 120
37 HIRZAK   Patrice 0,002 120
38 BEAUREGARD   Alain 0,001 95
39 DELPIERRE   René 0,001 95
40 GIMBERT   Elisabeth 0,001 95
41 MALEVIALLE   Claude 0,001 95
42 ROCHE  Jean 0,001 95
43 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001 95
44 VILAIN  Veronique 0,001 95
45 MARTIN   Jean-Luc 5 60
46 NACCARATO   Aurore 5 55
47 SACCINTO Cédric 4 50
48 CHASLOT-DENIZE   Jacques 3 45
49 KLEB   Bruno 3 45
50 POST   Jan 3 45
51 BONNET Bastien 3 45
52 GUEIDON Pierre 3 45
53 POST   Dominique 2 20
54 MARTIN Jimmy 2 20
55 ALFERINK   Jan 1 10
56 WARREN Mike 0
57 GUEIDON Pierre 0
58 POST   Dominique 0
59 MARTIN Jimmy 0
60 x 0

TOTAL 0,490

    épreuve  individuelle   1                Classement



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

N° Concurents Or trouvé Micro-Points
1 ALFERINK   Jan 0,001
2 ALFERINK   Roel 0,031
3 ANDRE   Ludovic 0,087
4 ARNOULD   Stephane 0,084
5 BEAUREGARD   Alain 0,011
6 x 0,000
7 BREDA   Lino 0,089
8 BRETON   Ronan 0,179
9 CAMPOS   Josette 0,035

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,008
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,158
12 CLERGOT   Laurent 0,081
13 COLLANGES   Nelly 0,020
14 COMBAUD   Bruno 0,009
15 DELPIERRE   René 0,021
16 DONNET   Franck 0,096
17 DUMONT   Dominique 0,106
18 GAUME   Jacques 0,042
19 GILLET   Daniel 0,004
20 GIMBERT   Elisabeth 0,233
21 GOMEZ   Vico 0,001
22 GUILLEMET   Daniel 0,014
23 HIRZAK   Patrice 0,008
24 HOBARSKI   Marek 0,049
25 KAMPRAD Heiken 0,009
26 KAMPRAD Jorg 0,028
27 KAMPRAD Torten 0,026
28 KLEB   Bruno 0,060
29 LACAUSSADE   Tonton 0,028
30 LONDEIX   Laurent 0,121
31 LORIN   Jean-Marcel 0,046
32 MALEVIALLE   Claude 0,000
33 MARTIN   Jean-Luc 0,150
34 MONIER   Bastien 0,080
35 NACCARATO   Aurore 0,004
36 OTTAVIANI   Franck 0,105
37 PAGNEUX   Josette 0,026
38 PERRET   Gérard 0,012
39 PISTER   Norbert 0,055
40 PIVA   Liliane 0,083
41 POST   Dominique 0,028
42 POST   Jan 0,063
43 PUJOL   Yvan 0,018
44 REBOURS   Marcellin 0,024
45 ROCHE  Jean 0,037
46 ROCHE  Marie-Claude 0,021
47 ROGGERO  Daniel 0,047
48 SCHETTLER  Franz 0,055
49 ROLL  Jean paul 0,212
50 VAN BURGEL   Jannie 0,115
51 VAN BURGEL  Joost 0,118
52 VANDERZALM   Dirk 0,026
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,020
54 VILAIN  Alain 0,023
55 VILAIN  Veronique 0,004
56 WARREN   Mike 0,017
57 BONNET Bastien 0,031
58 MARTIN Jimmy 0,068
59 GUEIDON Pierre 0,019
60 SACCINTO Cédric 0,000

TOTAL 3,146 0

Epreuve   individuelle 2                   ( les 3 chênes )



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007 ( Les 3 chênes )

N° Concurents Or trouvé Micro-Points Points Valeur
1 ALFERINK   Jan 0,001 0 5
2 ALFERINK   Roel 0,031 0 145
3 ANDRE   Ludovic 0,087 0 280
4 ARNOULD   Stephane 0,084 0 270
5 BEAUREGARD   Alain 0,011 0 45
6 x 0,000 0 0
7 BREDA   Lino 0,089 0 290
8 BRETON   Ronan 0,179 0 380
9 CAMPOS   Josette 0,035 0 150

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,008 0 30
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,158 0 370
12 CLERGOT   Laurent 0,081 0 250
13 COLLANGES   Nelly 0,020 0 80
14 COMBAUD   Bruno 0,009 0 40
15 DELPIERRE   René 0,021 0 90
16 DONNET   Franck 0,096 0 300
17 DUMONT   Dominique 0,106 0 320
18 GAUME   Jacques 0,042 0 160
19 GILLET   Daniel 0,004 0 20
20 GIMBERT   Elisabeth 0,233 0 400
21 GOMEZ   Vico 0,001 0 5
22 GUILLEMET   Daniel 0,014 0 55
23 HIRZAK   Patrice 0,008 0 30
24 HOBARSKI   Marek 0,049 0 180
25 KAMPRAD Heiken 0,009 0 40
26 KAMPRAD Jorg 0,028 0 130
27 KAMPRAD Torten 0,026 0 115
28 KLEB   Bruno 0,060 0 210
29 LACAUSSADE   Tonton 0,028 0 130
30 LONDEIX   Laurent 0,121 0 350
31 LORIN   Jean-Marcel 0,046 0 165
32 MALEVIALLE   Claude 0,000 0 0
33 MARTIN   Jean-Luc 0,150 0 360
34 MONIER   Bastien 0,080 0 240
35 NACCARATO   Aurore 0,004 0 20
36 OTTAVIANI   Franck 0,105 0 310
37 PAGNEUX   Josette 0,026 0 115
38 PERRET   Gérard 0,012 0 50
39 PISTER   Norbert 0,055 0 200
40 PIVA   Liliane 0,083 0 260
41 POST   Dominique 0,028 0 130
42 POST   Jan 0,063 0 220
43 PUJOL   Yvan 0,018 0 65
44 REBOURS   Marcellin 0,024 0 100
45 ROCHE  Jean 0,037 0 155
46 ROCHE  Marie-Claude 0,021 0 90
47 ROGGERO  Daniel 0,047 0 170
48 SCHETTLER  Franz 0,055 0 200
49 ROLL  Jean paul 0,212 0 390
50 VAN BURGEL   Jannie 0,115 0 330
51 VAN BURGEL  Joost 0,118 0 340
52 VANDERZALM   Dirk 0,026 0 115
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,020 0 80
54 VILAIN  Alain 0,023 0 95
55 VILAIN  Veronique 0,004 0 20
56 WARREN   Mike 0,017 0 60
57 BONNET Bastien 0,031 0 145
58 MARTIN Jimmy 0,068 0 230
59 GUEIDON Pierre 0,019 0 70
60 SACCINTO Cédric 0,000 0 0

TOTAL 3,146 0

   épreuve  individuelle   2         Poids or trouvé (g)       Points acquits



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

PLACES Concurents Or trouvé Micro-Points Points Valeur
1 GIMBERT   Elisabeth 0,233 0 400
2 ROLL  Jean paul 0,212 0 390
3 BRETON   Ronan 0,179 0 380
4 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,158 0 370
5 MARTIN   Jean-Luc 0,150 0 360
6 LONDEIX   Laurent 0,121 0 350
7 VAN BURGEL  Joost 0,118 0 340
8 VAN BURGEL   Jannie 0,115 0 330
9 DUMONT   Dominique 0,106 0 320

10 OTTAVIANI   Franck 0,105 0 310
11 DONNET   Franck 0,096 0 300
12 BREDA   Lino 0,089 0 290
13 ANDRE   Ludovic 0,087 0 280
14 ARNOULD   Stephane 0,084 0 270
15 PIVA   Liliane 0,083 0 260
16 CLERGOT   Laurent 0,081 0 250
17 MONIER   Bastien 0,080 0 240
18 MARTIN Jimmy 0,068 0 230
19 POST   Jan 0,063 0 220
20 KLEB   Bruno 0,060 0 210
21 PISTER   Norbert 0,055 0 200
22 SCHETTLER  Franz 0,055 0 200
23 HOBARSKI   Marek 0,049 0 180
24 ROGGERO  Daniel 0,047 0 170
25 LORIN   Jean-Marcel 0,046 0 165
26 GAUME   Jacques 0,042 0 160
27 ROCHE  Jean 0,037 0 155
28 CAMPOS   Josette 0,035 0 150
29 ALFERINK   Roel 0,031 0 145
30 BONNET Bastien 0,031 0 145
31 KAMPRAD Jorg 0,028 0 130
32 LACAUSSADE   Tonton 0,028 0 130
33 POST   Dominique 0,028 0 130
34 KAMPRAD Torten 0,026 0 115
35 PAGNEUX   Josette 0,026 0 115
36 VANDERZALM   Dirk 0,026 0 115
37 REBOURS   Marcellin 0,024 0 100
38 VILAIN  Alain 0,023 0 95
39 DELPIERRE   René 0,021 0 90
40 ROCHE  Marie-Claude 0,021 0 90
41 COLLANGES   Nelly 0,020 0 80
42 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,020 0 80
43 GUEIDON Pierre 0,019 0 70
44 PUJOL   Yvan 0,018 0 65
45 WARREN   Mike 0,017 0 60
46 GUILLEMET   Daniel 0,014 0 55
47 PERRET   Gérard 0,012 0 50
48 BEAUREGARD   Alain 0,011 0 45
49 COMBAUD   Bruno 0,009 0 40
50 KAMPRAD Heiken 0,009 0 40
51 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,008 0 30
52 HIRZAK   Patrice 0,008 0 30
53 GILLET   Daniel 0,004 0 20
54 NACCARATO   Aurore 0,004 0 20
55 VILAIN  Veronique 0,004 0 20
56 ALFERINK   Jan 0,001 0 5
57 GOMEZ   Vico 0,001 0 5
58 x 0,000 0 0
59 MALEVIALLE   Claude 0,000 0 0
60 SACCINTO Cédric 0,000 0 0

TOTAL 3,146 0

   épreuve  individuelle   2                       CLASSEMENT



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

N° Concurents Or trouvé Micro-Points
1 ALFERINK   Jan 6
2 ALFERINK   Roel 0,008
3 ANDRE   Ludovic 0,017
4 ARNOULD   Stephane 0,027
5 BEAUREGARD   Alain 12
6 x 0,000
7 BREDA   Lino 0,021
8 BRETON   Ronan 0,055
9 CAMPOS   Josette 0,001

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,012
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,011
12 CLERGOT   Laurent 0,007
13 COLLANGES   Nelly 0,025
14 COMBAUD   Bruno 0,001
15 DELPIERRE   René 0,001
16 DONNET   Franck 0,019
17 DUMONT   Dominique 0,014
18 GAUME   Jacques 2
19 GILLET   Daniel 0,009
20 GIMBERT   Elisabeth 0,006
21 GOMEZ   Vico 0,004
22 GUILLEMET   Daniel 0,000
23 HIRZAK   Patrice 0,028
24 HOBARSKI   Marek 0,002
25 KAMPRAD Heiken 0,003
26 KAMPRAD Jorg 0,041
27 KAMPRAD Torten 0,012
28 KLEB   Bruno 0,001
29 LACAUSSADE   Tonton 5
30 LONDEIX   Laurent 0,017
31 LORIN   Jean-Marcel 0,004
32 MALEVIALLE   Claude 0,000
33 MARTIN   Jean-Luc 0,018
34 MONIER   Bastien 0,016
35 NACCARATO   Aurore 0,005
36 OTTAVIANI   Franck 0,033
37 PAGNEUX   Josette 0,002
38 PERRET   Gérard 0,000
39 PISTER   Norbert 0,056
40 PIVA   Liliane 0,058
41 POST   Dominique 0,002
42 POST   Jan 0,001
43 PUJOL   Yvan 0,008
44 REBOURS   Marcellin 6
45 ROCHE  Jean 0,007
46 ROCHE  Marie-Claude 0,001
47 ROGGERO  Daniel 0,048
48 SCHETTLER  Franz 0,110
49 ROLL  Jean paul 0,068
50 VAN BURGEL   Jannie 0,037
51 VAN BURGEL  Joost 0,006
52 VANDERZALM   Dirk 0,004
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001
54 VILAIN  Alain 0,001
55 VILAIN  Veronique 0,010
56 WARREN   Mike 0,017
57 BONNET Bastien 0,002
58 MARTIN Jimmy 0,005
59 GUEIDON Pierre 6
60 SACCINTO Cédric 0

TOTAL 0,862 31

Epreuve   individuelle    3                (  Quitte où double )



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007 (quitte ou double)

N° Concurents Or trouvé Micro-Points Points Attribués
1 ALFERINK   Jan 0,000 6 30
2 ALFERINK   Roel 0,008 0 160
3 ANDRE   Ludovic 0,017 0 250
4 ARNOULD   Stephane 0,027 0 300
5 BEAUREGARD   Alain 0,000 12 35
6 x 0,000 0 0
7 BREDA   Lino 0,021 0 280
8 BRETON   Ronan 0,055 0 360
9 CAMPOS   Josette 0,001 0 75

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,012 0 200
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,011 0 180
12 CLERGOT   Laurent 0,007 0 150
13 COLLANGES   Nelly 0,025 0 290
14 COMBAUD   Bruno 0,001 0 75
15 DELPIERRE   René 0,001 0 75
16 DONNET   Franck 0,019 0 270
17 DUMONT   Dominique 0,014 0 210
18 GAUME   Jacques 0,000 2 10
19 GILLET   Daniel 0,009 0 165
20 GIMBERT   Elisabeth 0,006 0 140
21 GOMEZ   Vico 0,004 0 115
22 GUILLEMET   Daniel 0,000 0 0
23 HIRZAK   Patrice 0,028 0 310
24 HOBARSKI   Marek 0,002 0 95
25 KAMPRAD Heiken 0,003 0 100
26 KAMPRAD Jorg 0,041 0 340
27 KAMPRAD Torten 0,012 0 200
28 KLEB   Bruno 0,001 0 75
29 LACAUSSADE   Tonton 0,000 5 15
30 LONDEIX   Laurent 0,017 0 250
31 LORIN   Jean-Marcel 0,004 0 115
32 MALEVIALLE   Claude 0,000 0 0
33 MARTIN   Jean-Luc 0,018 0 260
34 MONIER   Bastien 0,016 0 220
35 NACCARATO   Aurore 0,005 0 125
36 OTTAVIANI   Franck 0,033 0 320
37 PAGNEUX   Josette 0,002 0 95
38 PERRET   Gérard 0,000 0 0
39 PISTER   Norbert 0,056 0 370
40 PIVA   Liliane 0,058 0 380
41 POST   Dominique 0,002 0 95
42 POST   Jan 0,001 0 75
43 PUJOL   Yvan 0,008 0 160
44 REBOURS   Marcellin 0,000 6 30
45 ROCHE  Jean 0,007 0 150
46 ROCHE  Marie-Claude 0,001 0 75
47 ROGGERO  Daniel 0,048 0 350
48 SCHETTLER  Franz 0,110 0 400
49 ROLL  Jean paul 0,068 0 390
50 VAN BURGEL   Jannie 0,037 0 330
51 VAN BURGEL  Joost 0,006 0 140
52 VANDERZALM   Dirk 0,004 0 115
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001 0 75
54 VILAIN  Alain 0,001 0 75
55 VILAIN  Veronique 0,010 0 170
56 WARREN   Mike 0,017 0 250
57 BONNET Bastien 0,002 0 95
58 MARTIN Jimmy 0,005 0 125
59 GUEIDON Pierre 0,000 6 30
60 SACCINTO Cédric 0,000 0 0

TOTAL 0,862 31

Epreuve individuelle   3         Poids or trouvé        Points    acquits



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

PLACES Concurents Or trouvé Micro-Points Points attribués

1 SCHETTLER  Franz 0,110 0 400
2 ROLL  Jean paul 0,068 0 390
3 PIVA   Liliane 0,058 0 380
4 PISTER   Norbert 0,056 0 370
5 BRETON   Ronan 0,055 0 360
6 ROGGERO  Daniel 0,048 0 350
7 KAMPRAD Jorg 0,041 0 340
8 VAN BURGEL   Jannie 0,037 0 330
9 OTTAVIANI   Franck 0,033 0 320

10 HIRZAK   Patrice 0,028 0 310
11 ARNOULD   Stephane 0,027 0 300
12 COLLANGES   Nelly 0,025 0 290
13 BREDA   Lino 0,021 0 280
14 DONNET   Franck 0,019 0 270
15 MARTIN   Jean-Luc 0,018 0 260
16 ANDRE   Ludovic 0,017 0 250
17 LONDEIX   Laurent 0,017 0 250
18 WARREN   Mike 0,017 0 250
19 MONIER   Bastien 0,016 0 220
20 DUMONT   Dominique 0,014 0 210
21 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,012 0 200
22 KAMPRAD Torten 0,012 0 200
23 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,011 0 180
24 VILAIN  Veronique 0,010 0 170
25 GILLET   Daniel 0,009 0 165
26 ALFERINK   Roel 0,008 0 160
27 PUJOL   Yvan 0,008 0 160
28 CLERGOT   Laurent 0,007 0 150
29 ROCHE  Jean 0,007 0 150
30 GIMBERT   Elisabeth 0,006 0 140
31 VAN BURGEL  Joost 0,006 0 140
32 NACCARATO   Aurore 0,005 0 125
33 MARTIN Jimmy 0,005 0 125
34 GOMEZ   Vico 0,004 0 115
35 LORIN   Jean-Marcel 0,004 0 115
36 VANDERZALM   Dirk 0,004 0 115
37 KAMPRAD Heiken 0,003 0 100
38 HOBARSKI   Marek 0,002 0 95
39 PAGNEUX   Josette 0,002 0 95
40 POST   Dominique 0,002 0 95
41 BONNET Bastien 0,002 0 95
42 CAMPOS   Josette 0,001 0 75
43 COMBAUD   Bruno 0,001 0 75
44 DELPIERRE   René 0,001 0 75
45 KLEB   Bruno 0,001 0 75
46 POST   Jan 0,001 0 75
47 ROCHE  Marie-Claude 0,001 0 75
48 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001 0 75
49 VILAIN  Alain 0,001 0 75
50 BEAUREGARD   Alain 0,000 12 35
51 ALFERINK   Jan 0,000 6 30
52 REBOURS   Marcellin 0,000 6 30
53 GUEIDON Pierre 0,000 6 30
54 LACAUSSADE   Tonton 0,000 5 15
55 GAUME   Jacques 0,000 2 10
56 x 0,000 0 0
57 GUILLEMET   Daniel 0,000 0 0
58 MALEVIALLE   Claude 0,000 0 0
59 PERRET   Gérard 0,000 0 0
60 SACCINTO Cédric 0,000 0 0

TOTAL 0,862 37

  Epreuve individuelle   3                    CLASSEMENT



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

N° Concurents Points EP1 Points EP2 Points EP3 Points EP4 TOTAL
1 ALFERINK   Jan 10 5 30 45
2 ALFERINK   Roel 240 145 160 545
3 ANDRE   Ludovic 400 280 250 930
4 ARNOULD   Stephane 390 270 300 960
5 BEAUREGARD   Alain 95 45 35 175
6 x 0 0 0 0
7 BREDA   Lino 310 290 280 880
8 BRETON   Ronan 290 380 360 1030
9 CAMPOS   Josette 180 150 75 405

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 45 30 200 275
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 220 370 180 770
12 CLERGOT   Laurent 300 250 150 700
13 COLLANGES   Nelly 120 80 290 490
14 COMBAUD   Bruno 170 40 75 285
15 DELPIERRE   René 95 90 75 260
16 DONNET   Franck 210 300 270 780
17 DUMONT   Dominique 240 320 210 770
18 GAUME   Jacques 120 160 10 290
19 GILLET   Daniel 170 20 165 355
20 GIMBERT   Elisabeth 95 400 140 635
21 GOMEZ   Vico 120 5 115 240
22 GUILLEMET   Daniel 120 55 0 175
23 HIRZAK   Patrice 120 30 310 460
24 HOBARSKI   Marek 170 180 95 445
25 KAMPRAD Heiken 170 40 100 310
26 KAMPRAD Jorg 170 130 340 640
27 KAMPRAD Torten 210 115 200 525
28 KLEB   Bruno 45 210 75 330
29 LACAUSSADE   Tonton 170 130 15 315
30 LONDEIX   Laurent 380 350 250 980
31 LORIN   Jean-Marcel 330 165 115 610
32 MALEVIALLE   Claude 95 0 0 95
33 MARTIN   Jean-Luc 60 360 260 680
34 MONIER   Bastien 340 240 220 800
35 NACCARATO   Aurore 55 20 125 200
36 OTTAVIANI   Franck 380 310 320 1010
37 PAGNEUX   Josette 0 115 95 210
38 PERRET   Gérard 270 50 0 320
39 PISTER   Norbert 170 200 370 740
40 PIVA   Liliane 280 260 380 920
41 POST   Dominique 20 130 95 245
42 POST   Jan 45 220 75 340
43 PUJOL   Yvan 360 65 160 585
44 REBOURS   Marcellin 210 100 30 340
45 ROCHE  Jean 95 155 150 400
46 ROCHE  Marie-Claude 170 90 75 335
47 ROGGERO  Daniel 320 170 350 840
48 SCHETTLER  Franz 260 200 400 860
49 ROLL  Jean paul 260 390 390 1040
50 VAN BURGEL   Jannie 170 330 330 830
51 VAN BURGEL  Joost 0 340 140 480
52 VANDERZALM   Dirk 350 115 115 580
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 95 80 75 250
54 VILAIN  Alain 0 95 75 170
55 VILAIN  Veronique 95 20 170 285
56 WARREN   Mike 0 60 250 310
57 BONNET Bastien 45 145 95 285
58 MARTIN Jimmy 20 230 125 375
59 GUEIDON Pierre 45 70 30 145
60 SACCINTO Cédric 50 0 0 50

           Epreuves   individuelles                            Points acquits 
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Places N° Concurents Points EP1 Points EP2 Points EP3 Points EP4
1 49 ROLL  Jean paul 260 390 390 1040
2 8 BRETON   Ronan 290 380 360 1030
3 36 OTTAVIANI   Franck 380 310 320 1010
4 30 LONDEIX   Laurent 380 350 250 980
5 4 ARNOULD   Stephane 390 270 300 960
6 3 ANDRE   Ludovic 400 280 250 930
7 40 PIVA   Liliane 280 260 380 920
8 7 BREDA   Lino 310 290 280 880
9 48 SCHETTLER  Franz 260 200 400 860

10 47 ROGGERO  Daniel 320 170 350 840
11 50 VAN BURGEL   Jannie 170 330 330 830
12 34 MONIER   Bastien 340 240 220 800
13 16 DONNET   Franck 210 300 270 780
14 11 CHATAGNIER   Pierre Yves 220 370 180 770
15 17 DUMONT   Dominique 240 320 210 770
16 39 PISTER   Norbert 170 200 370 740
17 12 CLERGOT   Laurent 300 250 150 700
18 33 MARTIN   Jean-Luc 60 360 260 680
19 26 KAMPRAD Jorg 170 130 340 640
20 20 GIMBERT   Elisabeth 95 400 140 635
21 31 LORIN   Jean-Marcel 330 165 115 610
22 43 PUJOL   Yvan 360 65 160 585
23 52 VANDERZALM   Dirk 350 115 115 580
24 2 ALFERINK   Roel 240 145 160 545
25 27 KAMPRAD Torten 210 115 200 525
26 13 COLLANGES   Nelly 120 80 290 490
27 51 VAN BURGEL  Joost 0 340 140 480
28 23 HIRZAK   Patrice 120 30 310 460
29 24 HOBARSKI   Marek 170 180 95 445
30 9 CAMPOS   Josette 180 150 75 405
31 45 ROCHE  Jean 95 155 150 400
32 58 MARTIN Jimmy 20 230 125 375
33 19 GILLET   Daniel 170 20 165 355
34 42 POST   Jan 45 220 75 340
35 44 REBOURS   Marcellin 210 100 30 340
36 46 ROCHE  Marie-Claude 170 90 75 335
37 28 KLEB   Bruno 45 210 75 330
38 38 PERRET   Gérard 270 50 0 320
39 29 LACAUSSADE   Tonton 170 130 15 315
40 56 WARREN   Mike 0 60 250 310
41 25 KAMPRAD Heiken 170 40 100 310
42 18 GAUME   Jacques 120 160 10 290
43 14 COMBAUD   Bruno 170 40 75 285
44 55 VILAIN  Veronique 95 20 170 285
45 57 BONNET Bastien 45 145 95 285
46 10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 45 30 200 275
47 15 DELPIERRE   René 95 90 75 260
48 53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 95 80 75 250
49 41 POST   Dominique 20 130 95 245
50 21 GOMEZ   Vico 120 5 115 240
51 37 PAGNEUX   Josette 0 115 95 210
52 35 NACCARATO   Aurore 55 20 125 200
53 5 BEAUREGARD   Alain 95 45 35 175
54 22 GUILLEMET   Daniel 120 55 0 175
55 54 VILAIN  Alain 0 95 75 170
56 59 GUEIDON Pierre 45 70 30 145
57 32 MALEVIALLE   Claude 95 0 0 95
58 60 SACCINTO Cédric 50 0 0 50
59 1 ALFERINK   Jan 10 5 30 45
60 6 x 0 0 0 0

     EPREUVES INDIVIDUELLES                   CLASSEMENT FINAL
Total 

Points
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                 Détail de l'or trouvé sur l'ensemble des épreuves individuelles

Place Concurents Or trouvé EP1 Or trouvé EP2 Or trouvé EP3 Or trouvé EP4 TOTAL en Gr
1 ALFERINK   Jan 0,000 0,001 0,000 #REF! 0,001
2 ALFERINK   Roel 0,007 0,031 0,008 #REF! 0,046
3 ANDRE   Ludovic 0,095 0,087 0,017 #REF! 0,199
4 ARNOULD   Stephane 0,040 0,084 0,027 #REF! 0,151
5 BEAUREGARD   Alain 0,001 0,011 0,000 #REF! 0,012
6 x 0,000 0,000 0,000 #REF! 0,000
7 BREDA   Lino 0,017 0,089 0,021 #REF! 0,127
8 BRETON   Ronan 0,014 0,179 0,055 #REF! 0,248
9 CAMPOS   Josette 0,004 0,035 0,001 #REF! 0,040

10 CHASLOT-DENIZE   Jacques 0,000 0,008 0,012 #REF! 0,020
11 CHATAGNIER   Pierre Yves 0,006 0,158 0,011 #REF! 0,175
12 CLERGOT   Laurent 0,016 0,081 0,007 #REF! 0,104
13 COLLANGES   Nelly 0,002 0,020 0,025 #REF! 0,047
14 COMBAUD   Bruno 0,003 0,009 0,001 #REF! 0,013
15 DELPIERRE   René 0,001 0,021 0,001 #REF! 0,023
16 DONNET   Franck 0,005 0,096 0,019 #REF! 0,120
17 DUMONT   Dominique 0,007 0,106 0,014 #REF! 0,127
18 GAUME   Jacques 0,002 0,042 0,000 #REF! 0,044
19 GILLET   Daniel 0,003 0,004 0,009 #REF! 0,016
20 GIMBERT   Elisabeth 0,001 0,233 0,006 #REF! 0,240
21 GOMEZ   Vico 0,002 0,001 0,004 #REF! 0,007
22 GUILLEMET   Daniel 0,002 0,014 0,000 #REF! 0,016
23 HIRZAK   Patrice 0,002 0,008 0,028 #REF! 0,038
24 HOBARSKI   Marek 0,003 0,049 0,002 #REF! 0,054
25 KAMPRAD Heiken 0,003 0,009 0,003 #REF! 0,015
26 KAMPRAD Jorg 0,003 0,028 0,041 #REF! 0,072
27 KAMPRAD Torten 0,005 0,026 0,012 #REF! 0,043
28 KLEB   Bruno 0,000 0,060 0,001 #REF! 0,061
29 LACAUSSADE   Tonton 0,003 0,028 0,000 #REF! 0,031
30 LONDEIX   Laurent 0,034 0,121 0,017 #REF! 0,172
31 LORIN   Jean-Marcel 0,022 0,046 0,004 #REF! 0,072
32 MALEVIALLE   Claude 0,001 0,000 0,000 #REF! 0,001
33 MARTIN   Jean-Luc 0,000 0,150 0,018 #REF! 0,168
34 MONIER   Bastien 0,023 0,080 0,016 #REF! 0,119
35 NACCARATO   Aurore 0,000 0,004 0,005 #REF! 0,009
36 OTTAVIANI   Franck 0,034 0,105 0,033 #REF! 0,172
37 PAGNEUX   Josette 0,000 0,026 0,002 #REF! 0,028
38 PERRET   Gérard 0,009 0,012 0,000 #REF! 0,021
39 PISTER   Norbert 0,003 0,055 0,056 #REF! 0,114
40 PIVA   Liliane 0,012 0,083 0,058 #REF! 0,153
41 POST   Dominique 0,000 0,028 0,002 #REF! 0,030
42 POST   Jan 0,000 0,063 0,001 #REF! 0,064
43 PUJOL   Yvan 0,029 0,018 0,008 #REF! 0,055
44 REBOURS   Marcellin 0,005 0,024 0,000 #REF! 0,029
45 ROCHE  Jean 0,001 0,037 0,007 #REF! 0,045
46 ROCHE  Marie-Claude 0,003 0,021 0,001 #REF! 0,025
47 ROGGERO  Daniel 0,021 0,047 0,048 #REF! 0,116
48 SCHETTLER  Franz 0,008 0,055 0,110 #REF! 0,173
49 ROLL  Jean paul 0,008 0,212 0,068 #REF! 0,288
50 VAN BURGEL   Jannie 0,003 0,115 0,037 #REF! 0,155
51 VAN BURGEL  Joost 0,000 0,118 0,006 #REF! 0,124
52 VANDERZALM   Dirk 0,025 0,026 0,004 #REF! 0,055
53 VENDELLI-DUBOSC  Jacques 0,001 0,020 0,001 #REF! 0,022
54 VILAIN  Alain 0,000 0,023 0,001 #REF! 0,024
55 VILAIN  Veronique 0,001 0,004 0,010 #REF! 0,015
56 WARREN   Mike 0,000 0,017 0,017 #REF! 0,034
57 BONNET Bastien 0,000 0,031 0,002 #REF! 0,033
58 MARTIN Jimmy 0,000 0,068 0,005 #REF! 0,073
59 GUEIDON Pierre 0,000 0,019 0,000 #REF! 0,019
60 SACCINTO Cédric 0,000 0,000 0,000 #REF! 0,000

Poids  or trouvé en gr. 0,490 3,146 0,862 #REF! 4,498
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Nom Equipe Concurrents Or trouvé (gr.) Points 

Poids d'or trouvé 0,673

            EQUIPES            1  ère Manche         ( Surprise du Chef )

les 
redoutables 1

ARNOULD Stéphan, BONNET 
bastien,ROCHE marie Claude,Hirzac 
Patrice,ANDRE Ludowic

0,093 200

2 POST Jan,POST Dominique,ALFERING Roel 
,VANDERZALM Dirk, MARTIN Jimmy,      0,072 140

3
PISTER Norbert ,KAMPRAD Torten 
,KAMPRAD Heiken ,GAUME Jacques 
,KAMPRAD Jorg

0,095 220

4
LONDEIX Laurent ,BRETON Romain 
,GIMBERT Elisabeth ,GUILLEMET Daniel 
,CHATAGNIER Pierre Yves

0,046 80

5
OTTAVIANI Franck ,CHASLOT DENISE 
Jacques ,PIVA Liliane ,DELPIERRE René 
,MONIER Bastien.

0,102 240

6
BREDA Lino,COMBEAU 
Bruno,GUEDON Pierre ,HOBARSKI 
Marc ,NACCARATO Aurore

0,077 180

7
PUJOL Yvan,GILLET Daniel,VILAIN 
Véronique,VENDELL DUBOSC 
Jacques,SCHETTLER Franz  

0,051 120

8
VILAIN Alain,DONNET 
Franck,PAGNEUX Josette,KLEB 
Bruno,WARREN Micke

0,049 100

9 CLERGOT Laurent ,LACAUSSADE Tonton 
,COLLANGE Nelly,PERRET Gérard,LORIN 
Jean Marcel

0,006 40

10
ROLL JeanPaul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS Marcelin, 
ROGGERO Daniel

0,008 60

11
BEAUREGARD Alain ,SACCINTO 
Cédric ,GOMEZ Vico,ROCHE 
Jean,DUMONT Dominique

0,074 160

0,00012 Equipe JAMMIE 0,000
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Noms Equipe Concurrents Or trouvé (gr.) Points 

Poids d'or trouvé 4,590

            EQUIPES              2  ème Manche            ( les 3 chênes )

1
ARNOULD Stéphan, BONNET 
bastien,ROCHE marie Claude,Hirzac 
Patrice,ANDRE Ludowic

0,825 240

40

3
PISTER Norbert ,KAMPRAD Torten 
,KAMPRAD Heiken ,GAUME Jacques 
,KAMPRAD Jorg

0,233 80

2 POST Jan,POST Dominique,ALFERING Roel 
,VANDERZALM Dirk, MARTIN Jimmy,      0,210

140

5
OTTAVIANI Franck ,CHASLOT DENISE 
Jacques ,PIVA Liliane ,DELPIERRE René 
,MONIER Bastien.

0,689 220

4
LONDEIX Laurent ,BRETON Romain 
,GIMBERT Elisabeth ,GUILLEMET Daniel 
,CHATAGNIER Pierre Yves

0,282

200

7
PUJOL Yvan,GILLET Daniel,VILAIN 
Véronique,VENDELL DUBOSC 
Jacques,SCHETTLER Franz  

0,271 120

6
BREDA Lino,COMBEAU 
Bruno,GUEDON Pierre ,HOBARSKI 
Marc ,NACCARATO Aurore

0,503

100

9
CLERGOT Laurent ,LACAUSSADE Tonton 
,COLLANGE Nelly,PERRET Gérard,LORIN 
Jean Marcel

0,166 20

8
VILAIN Alain,DONNET 
Franck,PAGNEUX Josette,KLEB 
Bruno,WARREN Micke

0,270

180

11
BEAUREGARD Alain ,SACCINTO 
Cédric ,GOMEZ Vico,ROCHE 
Jean,DUMONT Dominique

0,457 160

10
ROLL JeanPaul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS Marcelin, 
ROGGERO Daniel

0,464

6012 Equipe JAMMIE 0,220



  11 èmè  COUPE D' EUROPE  2007

Noms Equipe Concurrents Or trouvé (gr.) Points 

Poids d'or trouvé 3,632

            EQUIPES            3   ème Manche           ( Les 3 chênes )

1
ARNOULD Stéphan, BONNET 
bastien,ROCHE marie Claude,Hirzac 
Patrice,ANDRE Ludowic

0,528 240

80

3
PISTER Norbert ,KAMPRAD Torten 
,KAMPRAD Heiken ,GAUME Jacques 
,KAMPRAD Jorg

0,146 40

2 POST Jan,POST Dominique,ALFERING Roel 
,VANDERZALM Dirk, MARTIN Jimmy,      0,182

200

5
OTTAVIANI Franck ,CHASLOT DENISE 
Jacques ,PIVA Liliane ,DELPIERRE René 
,MONIER Bastien.

0,444 220

4
LONDEIX Laurent ,BRETON Romain 
,GIMBERT Elisabeth ,GUILLEMET Daniel 
,CHATAGNIER Pierre Yves

0,399

180

7
PUJOL Yvan,GILLET Daniel,VILAIN 
Véronique,VENDELL DUBOSC 
Jacques,SCHETTLER Franz  

0,342 140

6
BREDA Lino,COMBEAU 
Bruno,GUEDON Pierre ,HOBARSKI 
Marc ,NACCARATO Aurore

0,388

120

9 CLERGOT Laurent ,LACAUSSADE Tonton 
,COLLANGE Nelly,PERRET Gérard,LORIN 
Jean Marcel

0,174 60

8
VILAIN Alain,DONNET 
Franck,PAGNEUX Josette,KLEB 
Bruno,WARREN Micke

0,306

160

11
BEAUREGARD Alain ,SACCINTO 
Cédric ,GOMEZ Vico,ROCHE 
Jean,DUMONT Dominique

0,243 100

10
ROLL JeanPaul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS Marcelin, 
ROGGERO Daniel

0,363

2012 Equipe JAMMIE 0,117
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total poids
Places N°     Equipes Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 points or trouvé

8,895

                     EQUIPES                  CLASSEMENT FINAL               aux points  

1 1

ARNOULD Stéphan, BONNET 
bastien,ROCHE marie 
Claude,Hirzac Patrice,ANDRE 
Ludowic

200 240 240 680 1,446

2 5
OTTAVIANI Franck ,CHASLOT 
DENISE Jacques ,PIVA Liliane 
,DELPIERRE René ,MONIER 
Bastien.

240 220 220 680 1,235

3 6

BREDA Lino,COMBEAU 
Bruno,GUEDON Pierre 
,HOBARSKI Marc 
,NACCARATO Aurore

180 200 180 560 0,968

4 11

BEAUREGARD Alain 
,SACCINTO Cédric ,GOMEZ 
Vico,ROCHE Jean,DUMONT 
Dominique

160 160 100 420 0,774

5 4
LONDEIX Laurent ,BRETON Romain 
,GIMBERT Elisabeth ,GUILLEMET 
Daniel ,CHATAGNIER Pierre Yves

80 140 200 420 0,727

6 10
ROLL JeanPaul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS 
Marcelin, ROGGERO Daniel

60 180 160 400 0,835

7 7

PUJOL Yvan,GILLET 
Daniel,VILAIN 
Véronique,VENDELL DUBOSC 
Jacques,SCHETTLER Franz  

120 120 140 380 0,664

8 3

PISTER Norbert ,KAMPRAD 
Torten ,KAMPRAD Heiken 
,GAUME Jacques ,KAMPRAD 
Jorg

220 80 40 340 0,474

9 8
VILAIN Alain,DONNET 
Franck,PAGNEUX Josette,KLEB 
Bruno,WARREN Micke

100 100 120 320 0,625

10 2
POST Jan,POST 
Dominique,ALFERING Roel 
,VANDERZALM Dirk, MARTIN 
Jimmy,      

140 40 80 260 0,464

11 9
CLERGOT Laurent ,LACAUSSADE 
Tonton ,COLLANGE Nelly,PERRET 
Gérard,LORIN Jean Marcel

40 20 60 120 0,346

0,33712 12 Equipe JAMMIE 0

poids or trouvé  (gr)

60 20 80
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N° Equipes Epreuve 1 Epreuve 2 Epreuve 3 Poids or

OR trouvé en gr 0,673 4,590 3,632 8,895

0,210

    Equipes      POIDS D' OR TROUVE  par Equipe, épreuve, et en totalité

1
ARNOULD Stéphan, BONNET 
bastien,ROCHE marie 
Claude,Hirzac Patrice,ANDRE 
Ludowic

0,093 0,825 0,528 1,446

0,182 0,464

3
PISTER Norbert ,KAMPRAD 
Torten ,KAMPRAD Heiken 
,GAUME Jacques ,KAMPRAD Jorg

0,095 0,233 0,146 0,474

2
POST Jan,POST Dominique,ALFERING 
Roel ,VANDERZALM Dirk, MARTIN 
Jimmy,      

0,072

4
LONDEIX Laurent ,BRETON Romain 
,GIMBERT Elisabeth ,GUILLEMET 
Daniel ,CHATAGNIER Pierre Yves

0,046 0,282

0,388 0,968

5
OTTAVIANI Franck ,CHASLOT 
DENISE Jacques ,PIVA Liliane 
,DELPIERRE René ,MONIER Bastien.

0,102 0,689

0,399 0,727

0,444 1,235

0,342 0,664

6
BREDA Lino,COMBEAU 
Bruno,GUEDON Pierre 
,HOBARSKI Marc ,NACCARATO 
Aurore

7
PUJOL Yvan,GILLET 
Daniel,VILAIN 
Véronique,VENDELL DUBOSC 
Jacques,SCHETTLER Franz  

0,051 0,271

0,077 0,503

8
VILAIN Alain,DONNET 
Franck,PAGNEUX Josette,KLEB 
Bruno,WARREN Micke

0,049 0,270

0,363 0,835

9
ROLL Jean Paul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS 
Marcelin, ROGGERO Daniel

0,006 0,166

0,306 0,625

0,174 0,346

0,243 0,774

10
ROLL JeanPaul,MALLEVIELLE Claude 
,CAMPOS Josette ,REBOURS 
Marcelin, ROGGERO Daniel

11
BEAUREGARD Alain ,SACCINTO 
Cédric ,GOMEZ Vico,ROCHE 
Jean,DUMONT Dominique

0,074 0,457

0,008 0,464

0,117 0,33712 équipe  Jannie 0,000 0,220


